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Rok 2013 został ogłoszony Rokiem Tuwima. Z tej okazji Biblioteka w Myślicach przygotowała
kolejne spotkanie z cyklu „Cała gmina Stary Dzierzgoń czyta dzieciom” związane z poezją
Juliusza Tuwima. 

  

Na to spotkanie zaproszono specjalnych gości – panią dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej
Renatę Grążawską, pana kierownika oddziału Banku Spółdzielczego w Suszu Krzysztofa
Włodarczyka oraz panią Beatę Tumkiewicz nauczycielkę nauczania początkowego w Szkole
Podstawowej w Myślicach wraz z dziećmi.
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Aby uatrakcyjnić przebieg spotkania podzielono dzieci na trzy grupy: drużyna Zielonych,
Niebieskich oraz Żółtych a cały cykl spotkania został podzielony na dwa etapy. Pierwszy etap
odbył się bibliotece. Pani Jolanta Brzozowska przygotowała quizy, łamigłówki i krzyżówki
poświęcone twórczości Tuwima. Aby wyłonić zwycięską drużynę powołano jury w składzie: p.
Krzysztof Włodarczyk oraz p. Martyna Sobocińska. Rywalizacja między drużynami była tak
zacięta, iż postanowiono nagrodzić wszystkie drużyny ex aequo miejscem pierwszym. 

Drugi etap to było czytanie i zabawa z poezją. Pani Dyrektor Renata Grążawska rozpoczęła
czytanie wierszem pt. „Lokomotywa”. Dzieci w trakcie słuchania wiersza wsiadały do
przygotowanych przez Bibliotekę w Myślicach wagonów lokomotywy i wesoło „pojechały” na
plac gdzie otrzymały słodkie upominki. 
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Następnie rozpoczęła się podróż lokomotywą przez cała miejscowość Myślice. Celem tejpodróży było to, aby mieszkańcy wsi przechodzący w danym momencie w pobliżu lokomotywyprzeczytali kolejny wiersz naszego polskiego wieszcza. Jednak, tradycyjnie, lokalnaspołeczność nie chciała się włączyć do zabawy wymigując  się niczym słynny pan Hilarybrakiem okularów czy też bardzo cennego czasu. Jedyną osobą ze wsi była pani HannaKarwowska, która z chęcią przeczytała dzieciom wiersz. 
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Niestrudzone panie z biblioteki postanowiły się jednak nie poddawać i „złapały” pana z Elbląga– dostawcę towaru do sklepów, który również z wielką przyjemnością poświecił chwilę i zogromnym zaangażowaniem przeczytał kolejny fragment poezji dziecięcej Tuwima.

Zabawa tego dnia była przednia. Dzieci bardzo chętnie uczestniczyły w spotkaniu. Brałyaktywny udział we wszystkich etapach zabawy. W nagrodę zapaliły lampion, który skierowanybył ku czci poezji Juliusza Tuwima. A lokomotywa, którą tego dnia podróżowały, zabrała ich wdrogę w kierunku wakacji…
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"Lokomotywa" rozpocznie podróż po gminie. Będzie zajeżdżała do wiejskich świetlic, gdziewspólnie z GOK, będziemy organizować wakacyjne zajęcia dla dzieci i wszędzie tam gdziezawita będzie doczepiany nowy wagon.
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